
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 77

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NAMBROCA

La Sra. Alcaldesa-Presidenta de este Ayuntamiento, en fecha 11 de diciembre de 2024, ha dictado el 
decreto de Alcaldía nº 1189/2024, del tenor literal siguiente:

”Bernardette García Sánchez, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Nambroca (Toledo).
En uso de las atribuciones que me están conferidas por la vigente Ley de Régimen Local, reglamentos 

de aplicación y demás disposiciones legales concordantes, vengo en dictar el siguiente decreto:
De conformidad con lo establecido en la base quinta de las bases reguladoras generales y sexta de 

las bases específicas de la convocatoria para la cobertura por el sistema selectivo único concurso de 
méritos de:

–1 Plaza de oficial albañil.
–1 plaza de auxiliar administrativo de servicios generales.
–3 plazas de limpiador/ a de edificios municipales.
–4 plazas de Auxiliar de Ayuda a domicilio.
–10 plazas de educador/a escuela infantil.
–1 plaza de Director/a escuela infantil.
–1 plaza de peón albañil.
–1 plaza de peón encargado del punto limpio.
–1 plaza de peón barrendero.
–1 plaza de monitor/a de pintura.
Incluidas en la oferta de empleo público extraordinaria de estabilización de empleo temporal del 

año 2022 del Ayuntamiento de Nambroca aprobadas por decreto de Alcaldía nº 462/2022, de fecha 25 
de mayo de 2022, publicándose en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº101, de 27 de mayo 
de 2022, y en el “Diario Oficial de Castilla-La Mancha” nº 102, de 27 de mayo; así como de conformidad 
con lo establecido en la base sexta de las bases generales por las que se regirán los procesos selectivos 
que convoque el Ayuntamiento de Nambroca para plazas derivadas de los procesos de estabilización de 
empleo temporal, aprobadas por decreto de Alcaldía nº 99/2023, de fecha 13 de enero.

Considerando que ha finalizado el plazo concedido a tal efecto por medio del decreto 1121/2024, de 
fecha 21 de noviembre de 2024, y publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 226, de 
fecha 25 de noviembre, para que los aspirantes excluidos/as expresamente, así como los/as que no figuren 
en la relación de admitidos/as, ni en la de excluidos/as, la Alcaldía debe dictar resolución, declarando la 
lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, y el nombramiento del Tribunal calificador del proceso 
de selección. Esta resolución se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón 
de anuncios, así como en la sede electrónica del Ayuntamiento de Nambroca.

En ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación vigente en materia de Régimen Local, 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, y disposiciones 
concordantes, por el presente resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, relacionada en el ANEXO del 
presente decreto.

SEGUNDO. De conformidad con la base séptima de las bases generales por las que se regirán los 
procesos selectivos que convoque el Ayuntamiento de Nambroca para plazas derivadas de los procesos 
de estabilización de empleo temporal, aprobadas por decreto de Alcaldía nº 99/2023, de fecha 13 de 
enero, se nombran Tribunales calificadores de los procesos selectivos, cuya composición será la siguiente:

Procesos selectivos de peón barrendero, auxiliar administrativo de Servicios Generales, peón 
albañil y peón punto limpio:

Presidencia:
Titular: D Alfredo García Luengo (funcionario de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Montserrat Salinero Cid (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Secretaría:
Titular: Dª Mª Teresa Cabañas Cabañas (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Sonia Justo Justo (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Vocales:
1er Vocal:
Titular: Dª Julia Amaro Millán (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Maria González García (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
2º Vocal:
Titular: Dª Cristina Conejo González (funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
Suplente: D. Raúl Fermín Mora (funcionario de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
3er Vocal:
Titular: Dª Susana Paniagua Yáñez Sedeño (funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
Suplente: Dª Ana Sara Serrano Sáez (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 78

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Procesos selectivos de: Limpiador/a edificios municipales, oficial albañil y auxiliar servicio ayuda 
a domicilio.

Presidencia:
Titular: D Alfredo García Luengo (funcionario de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Montserrat Salinero Cid (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Secretaría:
Titular: Dª Mª Teresa Cabañas Cabañas (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Sonia Justo Justo (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Vocales:
1er Vocal:
Titular: Dª Julia Amaro Millán (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Maria González García (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
2º Vocal:
Titular: D. Raúl Fermín Mora (funcionario de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
Suplente: Dª Cristina Conejo González (funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
3er Vocal:
Titular: Dª Susana Paniagua Yáñez Sedeño (funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
Suplente: Dª Ana Sara Serrano Sáez (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).

Procesos selectivos de: Monitor/a de pintura, director/a escuela infantil y educador/a escuela 
infantil.

Presidencia:
Titular: D Alfredo García Luengo (funcionario de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Montserrat Salinero Cid (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Secretaría:
Titular: Dª Mª Teresa Cabañas Cabañas (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Sonia Justo Justo (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Vocales:
1er Vocal:
Titular: Dª Julia Amaro Millán (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Suplente: Dª Maria González García (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
2º Vocal:
Titular: D. Raúl Fermín Mora (funcionario de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
Suplente: D. Sergio Castillo López (funcionario de carrera con habilitación de carácter nacional).
3er Vocal:
Titular: Dª Cristina Conejo González (funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Nambroca).
Suplente: Dª Ana Sara Serrano Sáez (funcionaria de carrera con habilitación de carácter nacional).
Tercero. Publicar el anuncio con la relación definitiva de admitidos/as excluidos/as, en el “Boletín 

Oficial” de la provincia de Toledo, en la sede electrónica del Ayuntamiento y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento.

CUARTO. Convocar a los Tribunales de selección en las dependencias del Ayuntamiento de Nambroca, 
sito en plaza de la Constitución, nº 1, para que procedan a la constitución del Tribunal el próximo día 16 
de diciembre de 2024, o en su caso el día siguiente a la publicación del anuncio en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo.

QUINTO. Del presente decreto se dará cuenta al pleno en la próxima sesión que se celebre.

ANEXO. Relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as

OFICIAL ALBAÑIL

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

BOTICA SAIZ SERGIO ***3385**
CARBALLO LORENZO JOSÉ ANTONIO ***3235**
GOMEZ PUNZON CÉSAR ***4819**
LEYVA MENDOZA JUAN ANTONIO ***3760**
ROBLEDO IGLESIAS JOSE MIGUEL ***3848**
SANCHEZ ROSADO PABLO ***4323**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 79

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS GENERALES

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ANCOS GARCIA IRIS ***4700**
BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698**
BURGOS DEL VALLE NOELIA ***6600**
BURGOS SALINERO ROCIO ***4972**
CALDERON FERNANDEZ INMACULADA ***9055**
CASTELLANOS BAUTISTA NOELIA ***0590**
DE ANCOS LEDESMA LIDIA ***2272**
DE LA CRUZ MARTIN DE VIDALES MARTA ***8817**
GARCIA SANCHEZ SONIA ***4040**
GIL LOPEZ ESTRELLA VICTORIA ***7635**
GUERRA ESCOBAR MARIA JESUS ***0907**
HERRERA YORIS ANA MARIA ***9888**
HOLGADO BULLON JOSE JUAN ***4470**
LOPEZ RODRIGUEZ ÁNGELA ***1122**
MANRIQUE ARIAS ANA ISABEL ***9090**
MARTIN HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ***6620**
MORA ORTIZ CELIA ***9941**
NAVARRO JIMENEZ ÁNGELES ***3673**
PINEL JIMENEZ ANA ***9002**
RODENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988**
SAIZ MOYA MARÍA PILAR ***9800**
SALAS SEGADOR MONICA ***5003**
SANCHEZ SANCHEZ- GALLEGO ANA MARIA ***7107**
VALENTIN GARCIA CELIA ***7801**
VEGA CHECA CELIA ***3351**
YEPES MAESTRE JULIA ***0804**

LIMPIADOR/A EDIFICIOS MUNICIPALES

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

BERJANO PRADO ISABEL ***2733**
CARBALLO LORENZO JOSE ANTONIO ***3235**
GARCIA JIMENEZ CLARA ISABEL ***4625**
GUTIERREZ CAÑADILLA MARIA PILAR ***4812**
GUTIERREZ CAÑADILLA MARIA LUCIA ***5849**
MUNTEAN MIHAELA MARIA ***1730**
MUÑOZ MARTIN CLAUDIA ***2028**
NUÑEZ BARDERA ANA CRISTINA ***0227**
RUBIO JIMENEZ Mª ANGELES ***3710**
SACRISTAN CORDERO MARTA ***4748**
SALAMANCA ALONSO SAGRARIO ***3655**
SANCHEZ GARCIA ANTONIO ***2871**
SANCHEZ MUÑOZ MERCEDES ***3417**

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI (*)CAUSA EXCLUSION

CONEJO GOMEZ BEATRIZ ***0727** 2 Y 6

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 80

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ANCOS GARCIA TANIA ***4001**
ARAGONES HERRADOR ANDREA ***4507**
BRAVO FERNANDEZ ANA ISABEL ***1498**
CRUCES NUÑEZ JEANETTE LOURDES ***4570**
CRUCES NUÑEZ KARINA MONICA ***4312**
DE ANCOS LEDESMA IRENE ***4222**
DEL VISO HERNANDEZ ALBA ***4821**
ESQUINAS CALVO MARINA ***5171**
MANZANO GONZALEZ SOFIA ***0907**
MELLADO GUTIERREZ SILVIA ***2525**
MUÑOZ TRIGO GEMMA ***2448**
ORTIZ GALAN TERESA ***4780**
RODRIGUEZ MORENO CAROLINA ***6603**
RONCO SANCHEZ RAQUEL ***0876**
SANCHEZ RAMOS BELEN ***1484**

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI (*)CAUSA EXCLUSION

CONEJO GOMEZ BEATRIZ ***0727** 2 Y 6
GALISTEO MARTIN ALMA MARIA ***9853** 5

EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ACERA RODRIGEZ SANDRA ***1126**
AGÜERO BOJE LAURA ***3074**
AVILA MORALES RAQUEL ***2097**
BOTICA VILLALOBOS ANA BELEN ***0689**
CABAÑAS GOMEZ SUSANA ***6754**
CAMACHO GARCIA ESTIBALIZ ***2905**
CARRASCO DURO LUCIA ***2254**
DEL RIO ALONSO RUTH ***1742**
DIAZ DE LOS REYES MARIA TERESA ***1566**
ENCINAS RODRIGUEZ CELIA ***8763**
FERNANDEZ CABRERA GUTIERREZ MARIA PILAR ***7314**
GARCIA ROMERO ELENA ***2334**
GAROZ GOMEZ CRISTINA ***5818**
GOMEZ ORTEGA ESTHER ***3609**
GOMEZ IGLESIAS CRISTINA ***9850**
GUERRERO ORTEGA MARIA VICTORIA ***8671**
HERNANDEZ RUIZ BEATRIZ ***1062**
LOPEZ BAUTISTA-ABAD MIRIAN ***0361**
LOPEZ DE LA CRUZ JESUS PABLO ***1127**
LOPEZ JIMENEZ PALOMA ***0605**
MACIAS DIAZ PRISCILA ***3338**
MADRID AVILA MIRIAM ***9698**
MALDONADO RAMIREZ MARIA ISABEL ***6781**
MAQUEDA SALVADOR DANIEL ***7598**
MARTIN BLAS GALAN ELIA MARIA ***6768**
MARTIN MARTIN TAMARA ***4734**
MARTIN MOLERO RUBEN ***6445**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 81

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024

MARTINEZ CASTILLA LAURA ***4240**
MARTINEZ SANCHEZ ERICA ***7836**
MEDINA DE OBESSO EVA ***2491**
MELICH SANCHEZ PALOMA ***8891**
MONGE CAJA GLORIA ***7748**
MORENO VILLAMINAYA GLODOSINDO MARTA ***0768**
NAVACERRADA RUFO AURORA ***8137**
PALOMINO PUMA MARIA ISABEL ***5233**
PEREZ CABELLO PATRICIA ***3673**
POZAS RECUERO MARIA ***4504
PRIETO LUCAS MARIA ***7857**
PUÑAL PANIAGUA YOLANDA ***7068**
QUERENCIA GOMEZ TERESA ***0915**
RODRIGUEZ ARENAS PATRICIA ***0188**
RODRIGUEZ CAMINO INMACULADA ***5271**
RODRIGUEZ DE GUZMAN CABANES MARIA DE LA SIERRA ***2233**
RODRIGUEZ MARTIN TERESA ***9553**
RODRIGUEZ RAMIREZ MARTA ***2024**
SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA VICTORIA ***0012**
SANCHEZ MORALES VANESA ***0035**
TALAVERA GAGO ISABEL ***2397**
TORRES TORRES NATALIA ***5149**
TORRIJOS GONZALEZ MARIA ADELAIDA ***5536**
TURON MONJE SANDRA ***0958**
VAQUERIZO VALDIVIESO ANA ***2280**
VICENTE FERNANDEZ MARIA CRISTINA ***7020**
VILLALTA ESPINAR MARIA JUANA ***1807**

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI (*)CAUSA EXCLUSION

ELVIRA MARTINEZ MIRIAM ***3649** 6
CORRALES RIVERA NOELIA ***8013** 2
DIEZ SUAREZ RUTH ***0923** 2
MORALEDA MENCHERO NATALIA ***9714** 5
SANCHEZ-GUZMAN GOMEZ-CARO CONCEPCION ***5818** 2 y 6
CONEJO GOMEZ BEATRIZ ***0727** 2 y 6
GARCIA DE BLAS ROSADO GEMA CASILDA ***6676** 2
BUENO ALCAZAR MARIA ELENA ***8700** 2

DIRECTOR/A ESCUELA INFANTIL

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

CABAÑAS GOMEZ SUSANA ***6754**
DIAZ DE LOS REYES MARIA TERESA ***1566**
EXPOSITO MOLINA MARIA DEL CARMEN ***9933**
MARTIN MARTIN OLGA ***7742**
POZAS RECUERO MARIA ***4504**
TORRES TORRES NATALIA ***5149**
VAQUERIZO VALDIVIESO ANA ***2280**

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI (*)CAUSA EXCLUSION

ELVIRA MARTINEZ MIRIAM ***3649** 2 y 6

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 82

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

PEÓN ALBAÑIL

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

BOTICA SAIZ SERGIO ***3385**
ROBLEDO IGLESIAS JOSÉ MIGUEL ***3848**
CARBALLO LORENZO JOSÉ ANTONIO ***3235**
PECES GARCIA VICTOR MANUEL ***4249**
LEYVA MENDOZA JUAN ANTONIO ***3760**
SANCHEZ GARCIA ANTONIO ***2871**
SALAMANCA VEGA MANUEL ***7787**
MILLE TORRES FERNANDO TORIBIO ***5000**

PEÓN ENCARGADO DEL PUNTO LIMPIO

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ANCOS DE BLAS PABLO ***5571**
BOTICA ARTALEJO LUIS ANTONIO ***2311**
BOTICA SAIZ SERGIO ***3385**
CARBALLO LORENZO JOSE ANTONIO ***3235**
DE ANCOS DE ANCOS JOSÉ LUIS ***4840**
ESCOBAR BARGUEÑO SUSANA ***8981**
GUIO MARTINEZ SORAYA ***9725**
JAIMEZ LACORT VALENTIN ***7278**
LEYVA MENDOZA JUAN ANTONIO ***3760**
MILLE TORRES FERNANDO TORIBIO ***5000**
ROBLEDO IGLESIAS JOSE MIGUEL ***3848**
SACRISTAN CORDER MARTA ***4748**
SALAMANCA ALONSO SAGRARIO ***3655**
SALAMANCA VEGA MANUEL ***7787**
SANCHEZ GARCÍA ANTONIO ***2871**

PEÓN BARRENDERO

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

AZGAR GOUSSIR RACHID ***4692**
BOTICA SAIZ SERGIO ***3385**
CARBALLO LORENZO JOSE ANTONIO ***3235**
GUIO MARTINEZ SORAYA ***9725**
JAIMEZ LACORT VALENTIN ***7278**
LEYVA MENDOZA JUAN ANTONIO ***3760**
ROBLEDO IGLESIAS JOSE MIGUEL ***3848**
SACRISTAN CORDERO MARTA ***4748**
SALAMANCA ALONSO SAGRARIO ***3655**
SANCHEZ GARCÍA ANTONIO ***2871**

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI (*)CAUSA EXCLUSION

ALHAMBRA COVISA PABLO ***7538** 4
ARMINDA GAMA MARÍA ***41786** 2 y 5
GONZALEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR ***7408** 4

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 83

Número 239 · Viernes, 13 de diciembre de 2024

MONITOR/A DE PINTURA

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

RUANO BOYERO MARIA CARMEN ***6585**
SANCHEZ CERVANTES BEATRIZ ***0123**

(*) CAUSAS EXCLUSION:
1. No aporta anexo I firmado. Base 6.2
2. No aporta justificante abono tasa examen o justificación de encontrarse en causa de exención 

mediante acreditación de grado de discapacidad igual o superior al 33% o de su condición de 
demandante de empleo durante el plazo, al menos de un mes anterior a la fecha de publicación 
de la convocatoria (14.02.2023). Base 6.3 y 6.4

3. No aporta DNI/NIE/pasaporte.  Base 6.4
4. No aporta permiso de conducir clase B. Base 6.4
5. No aporta copia título exigido en la convocatoria. Base 6.4
6. No aporta certificado de antecedentes penales por delitos sexuales (actualizado). Bases 5.2 6.4”.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá interponer, 
con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes contado de fecha a fecha desde 
el día de la recepción de esta notificación ante el mismo órgano que lo ha dictado, de conformidad con 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, conforme a lo dispuesto en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significando que 
este último recurso sólo podrá interponerse tras la resolución expresa o desestimación presunta del 
recurso de reposición interpuesto. Todo ello sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar, en su 
caso, cualquier otro recurso que estime procedente.

Nambroca, 11 de diciembre de 2024.–La Alcaldesa, Bernardette García Sánchez.
N.º I.-6850

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
50

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-12-13T10:44:31+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




